
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 287
din data: 30.11.2006

privind stabilirea destinaţiei volumului de masă lemnoasă
din pădurea proprietate publică a Municipiului Aiud

pe anul 2007

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, JUDEŢUL ALBA
Având în vedere

- Adresa nr.5920/22.11.2006 prin  care Ocolul  Silvic  Aiud solicită   comunicarea 
destinaţiei  pe anul 2007 a volumului  de masă lemnoasă stabilit  pentru fondul 
forestier din proprietate;

- Prevederile  HG 1548/2006 privind aprobarea volumului maxim de lemn pe picior 
care poate fi recoltat în anul 2007;

- Raportul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud 
- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. I –  Administraţie publică 

locală,  juridică,  buget  finanţe,  şi  nr.  IV  –  Administrarea  domeniului  public  şi 
privat, industrie, agricultură şi IMM –uri ale Consiliului Local Aiud;

- În temeiul art. 38 alin (2) lit. d), alin.(6) pct.13 coroborat cu art. 46 alin (1) din 
Legea  nr.  215/2001  privind  administraţia  publică  locală,  cu  modificările  şi 
completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.  unic.  Destinaţia  volumului  de  masă  lemnoasă  pentru  pădurea  proprietate 
publică a municipiului Aiud în anul 2007, este următoarea:

- cantitatea de 1100 mc va fi oferită spre vânzare agenţilor economici, prin licitaţie;
- cantitatea de 1034 mc va fi valorificată către populaţie , nevoi locale şi pentru 

aprovizionarea instituţiilor.
Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri  se încredinţează Servicviul  Public, 

Administraţia Patrimoniului Local Aiud.
Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului –Judeţul Alba
- Primarului municipiului Aiud;
- RNP –ROMSILVA, Ocolul Silvic Aiud;
- Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier SONEA EMIL Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU    




	HOTĂRÂREA NR. 287

